АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.01.2014 №60-адм
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2012 - 2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 26.08.2011  № 1632-адм

В соответствии с постановлением Администрации города Смоленска от 08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», Уставом города Смоленска, в целях развития информатизации в Администрации города Смоленска
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в приложение к Программе, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 26.08.2011 № 1632-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2012 – 2013 годы», следующие изменения:
1) в пункте 1.1 в графе 7 цифры «1031,60» заменить цифрами «987,11», цифры «2948,40» заменить цифрами «2903,91», в графе 8 цифры «2064,08» заменить цифрами «2019,59»,  цифры «6620,29» заменить цифрами «6575,80»;
2) в пункте 1.2 в графе 7 цифры «2039,72» заменить цифрами «2084,72», цифры «2825,62» заменить цифрами «2870,62», в графе 8 цифры «4717,53» заменить цифрами «4762,53»,  цифры «7416,07» заменить цифрами «7461,07»;
3) в пункте 1.4 в графе 7 цифры «998,04» заменить цифрами «987,77», цифры «1037,94» заменить цифрами «1027,67», в графе 8 цифры «5317,54» заменить цифрами «5307,27»,  цифры «5357,44» заменить цифрами «5347,17»;
4) в строке «Итого по задаче 1» в графе 7 цифры «7461,96» заменить цифрами «7452,21», в графе 8 цифры «21162,80» заменить цифрами «21153,05»;

5) в пункте 3.3 в графе 7 цифры «41,08» заменить цифрами «49,93», цифры «68,38» заменить цифрами «77,23», в графе 8 цифры «187,45» заменить цифрами «196,30»,  цифры «290,78» заменить цифрами «299,63»;
6) в пункте 3.4 в графе 7 цифры «330,00» заменить цифрами «315,90», в графе 8 цифры «644,02» заменить цифрами «629,92»;
7) в пункте 3.5 в графе 7 цифры «257,50» заменить цифрами «272,50», цифры «3753,50» заменить цифрами «3768,50», в графе 8 цифры «663,67» заменить цифрами «678,67»,  цифры «9251,17» заменить цифрами «9266,17»;
8) в строке «Итого по задаче 3» в графе 7 цифры «5002,21» заменить цифрами «5011,97»,  в графе 8 цифры «11836,30» заменить цифрами «11846,06».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Комитету  по  информационной политике  Администрации   города   Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава Администрации

города Смоленска
           Н.Н. Алашеев